
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Upřesnění a změna č. 2 zadávacích podmínek  

V souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů v rámci Operačního programu 
Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost Evropského fondu pro regionální 
rozvoj (dále jen „PpVD“) Vám zasíláme dodatečné informace k zakázce 
„Zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby a výstavba rozvodů 
pro oblast č. 3 Mánesovo Nábřeží v rámci optimalizace CZT v Náchodě“ zadávané 
RWE Energo, s.r.o., zveřejněné na Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním 
číslem 646124 dne 19. 09. 2016. 

A. Otázky uchazeče č. 10-11 a odpovědi zadavatele, jsou zpracovány 
v příloze č. 1 tohoto upřesnění.  
 

B. Zadavatel v souvislosti s  upřesněním a změnou Zadávací 
dokumentace v rámci odpovědí na otázky uvedené v tomto upřesnění 
a doplnění v příloze č. 2 tohoto upřesnění přikládá nový výkaz výměr, 
který nahrazuje stávající výkaz výměr v příloze č. 7 Zadávací 
dokumentace. 
 

C. Zadavatel v souvislosti s  upřesněním a změnou Zadávací 
dokumentace v rámci odpovědí na otázky uvedené v tomto upřesnění 
a doplnění prodlužuje termín podání nabídek (dle PpVD bod 20) do 
12. 12. 2016. Zadávací dokumentace se v části 6. „Způsob, lhůta a 
místo pro podání nabídek“ a části 7. „DATUM A MÍSTO PRO 
OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK“ mění druhou větu odstavců 6.1 a první větu 
odstavce 7.1 následovně: 

16.1 Nabídky mohou uchazeči podat doporučeně poštou nejpozději do 
12. 12. 2016 na adresu společnosti RWE Česká republika a.s., 
oddělení nákupu, Mgr. Kateřina Hochmanová, Prosecká 855/68, 

Dne: 10. 10. 2016 Tel: +420 603 151 716 Vyřizuje: Kateřina Hochmanová 



 

190 00 Praha 9, nebo osobně na téže adrese na podatelnu nebo 
kontaktní osobě v pracovních dnech od 9.00 do 14.00 hod. 
.[... následný text beze změny] 

17.1 Otevírání obálek s nabídkami se koná dne 12.12.2016 v 10:00 hod. 
na adrese společnosti RWE Česká republika a.s., Prosecká 855, 
190 00, Praha. 
[... následný text beze změny] 

 

Žádáme uchazeče, aby výše uvedené změny vzali na vědomí při zpracování svých 
cenových nabídek. 

Přílohy:  Příloha č. 1 – Otázky č. 10-11 a odpovědi zadavatele 

 Příloha č. 2 – Nový výkaz výměr  
 
 
S pozdravem 
 
Mgr. Kateřina Hochmanová 
RWE Česká republika a.s. 
Non-Core Commodity Team 
Purchaser 
Prosecká 855/68, 19000 Praha 9 
T (interní) (987) 3064 
T +420 261 153 064 
M +420 603 151 716 
F +420 261 140 064 
E katerina.hochmanova@rwe.cz 

 

 

 

 

mailto:katerina.hochmanova@rwe.cz


 

Příloha č. 1 – Otázky 10-11  a odpovědi zadavatele 
 

Č. 
dotaz
u 

Dotaz k dokumentu Relevantní část 
dokumentu 

Text dotazu Opověď 

10 Příloha č. 2 – 
Kvalifkkační 
předpoklady  

Odst. 1.4.2 c) V článku 1.4. technické kvalifikační předpoklady, 
odstavec 1.4.2 c) je uvedeno – rozsah a základní 
technické parametry zakázky, kdy Základní technické 
parametry zakázky musí obsahovat minimálně typ 

kogenerační jednotky, jmenovitý elektrický a tepelný 
výkon kogenerační jednotky. Proč má významná 
zakázka obsahovat kogenerační jednotku, když 
předmětem nabídky není dodávka a instalace zdrojů 
tepla?  

Zadavatel upravuje znění článku 1.4. 2. bod c) kvalifikační dokumentace tak, že mění text pozámky pod čarou č. 1 a 
nahrazuje ho následujícím textem: [1] Základní technické parametry zakázky musí obsahovat délku instalovaných rozvodů; 
minimální a maximální dimenzi instalovaných rozvodů (DN); počet připojených předávacích, respektive výměníkových 
stanic. 

 

11 Příloha č. 7 – Cenová 
tabulka  

n/a Žádáme o doplnění výkazu výměr o chybějící položky 
demontáže parního potrubí, které vyplynulo z dnešní 
pochůzky na místě plnění 

Upraven (aktualizovan) výkaz výměr –  rozšířeno o demontáže stávajícího parovodu od šachty 100  k VS 09. 
Rozšířeny položky v částech (v obsahu se projeví): 

Bourací práce stávajícího teplovodu     Kč 

       

IO 3.1.1 Potrubní část       Kč 

Záložky výkazu výměr: stavba teplovodu demontáže a ÚT teplovod 2 
 

 
  



 

Příloha č. 2 – Nový výkaz výměr 
 

2016_10_07 - Výkaz 

výměr - Optimalizace CZT Náchod - Mánesovo nábřeží_opraveno.xlsx
 

 


		2016-10-10T14:22:32+0100




